Projekt złożony przez Urząd Muncypalny został zatwierdzony przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, rozporządzeniem z d. 1/13 czerwca 1835 r. „i, przy czym Komisja poleciła Urzędowi Muncypalnemu, przede wszystkim oznaczenie miejsca na potrzeby miejskie, o ile to uprzednio w planie regulacyjnym nie było uwzględnione (targi, rzeźnie, wagi miejskie) i porozumienie się z władzami wojskowymi — intendenturą czynnej armji i Bankiem Polskim dla uwzględnienia potrzeb tych instytucji.